
Zarządzenie nr 1656/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 lutego 2010r.

w sprawie przekazania nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie  art.30  ust.  1  i  ust.2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz uchwały Nr LXVIII/1082/2010 
Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  3  lutego  2010r.  w  sprawie  darowizny  nieruchomości 
zarządzam, co następuje: 

§  1.1.  Postanawiam przekazać  na  rzecz  Województwa  Lubuskiego  w drodze  darowizny 
nieruchomości zabudowane obiektem Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej, obejmujące 
działki gruntu:
–Nr 1701 o pow.39m² przy ul.Sikorskiego,
–Nr 1702/3 o pow.11m² przy ul.Kosynierów Gdyńskich.
2. Darowizna nieruchomości następuje z przeznaczeniem na cele publiczne.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


